О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 сентября 2000 года N 1419
      В целях оказания высококвалифицированной медицинской помощи детям, больным
лейкемией, Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Выделить Агентству Республики Казахстан по делам здравоохранения из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного республиканским бюджетом
на 2000 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера и иные непредвиденные расходы, 10 (десять) миллионов тенге на
приобретение лекарственных средств и диагностических расходных материалов для
Республиканского государственного казенного предприятия "Научный центр
педиатрии и детской хирургии" Агентства Республики Казахстан по делам
з д р а в о о х р а н е н и я .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить контроль за целевым использованием
в ы д е л е н н ы х  с р е д с т в .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан